(28rb) *Dominica XXI. – Inc.: Erat quidam regulus, cuius filius infirmabatur Capharnaum (Ioh. 4,46). In hoc ewangelio monemur ad tria: I^o habundantiam diviciarum obicere viriliter ... – Expl.: ... repetent a te animam tuam. Ab hac hora custodiat nos Iesus.*

(28va) *Dominica XXII^a. – Inc.: Simile est regnum celorum homini qui voluit rationes ponere cum servis suis (Matth. 18,23). In hoc ewangelio tanguntur tria: Primum est habundantia divine miseracionis. II^m est iniquitas servi ... – Expl.: ... demones signantur. A quibus nos defendat dominus.*

(28vb) *Dominica XXIII^a. – Inc.: Euntes pharisei consilium inierunt ut caperent Iesum in sermone (Matth. 22,15). In hoc ewangelio tria notantur: I^o Christus laudatur; II^o ypocrisis reprehenditur ... – Expl.: ... nullum honorem quia crudelis est et non miserebitur. A cuius crudeli (!) nos liberet Christus. Amen.*

2 (29va–30rb) <ODO DE CHERITON>: Sermo in nativitate dni (Schneyer 4, 483, Nr. 7).

3 (30va–48vb) <STEPHANUS DE BORBONE>: Tractatus de diversis materiis praedicabilibus ordinatis, Auszüge (Ed.: A. Lecoy de la Marche, Anecdotes historiques, légendes et apologues tirés du recueil inédit d'Etienne de Bourbon. Paris 1877, 1–449. J. Berlioz, J.-L. Eichenlaub, Stephani de Borbone Tractatus de diversis materiis predicabilibus. Prologus. Prima pars de dono timoris. CCCM 124. – Kaeppli Nr. 3633).

(30va) *Capitulatio. Inc.: Isti sunt tituli huius libri: Primus de timore quadruplici; Secundus de penis inferni de eius aggravacionibus et medicacione eius ... – Expl.: ... de commendacione silencii; XXIII^{as} de vana gloria ira et accidia.*

(30va) *Text. Inc.: Retulit magister Guido Dorcuel doctor theologie, quod cum quidam philosophus in civitate obsessa amississet omnia bona sua adductus nudus coram ... – Expl.: ... et in cantum et cetera. Anima mea liquefacta est.*

Lit.: J. Th. Welter, L'exemplum dans la littérature religieuse et didactique du moyen âge. Paris, Toulouse 1927, 215–223, mit Erwähnung von Cod. 306 auf S. 491.

(48vb) Schreiberverse (rot):

Quis scripsit scripta, manus eius sit benedicta (Vgl. Colophons Nr. 23206).

Qui me scribebat Hermannus nomen habebat.

- 4 (49ra–60va) LOTHARIUS SEGNI (INNOCENTIUS III.): De miseria humanae conditionis libri tres (PL 217, 701–746. Ed.: R. E. Lewis, Lotario dei Segni, De miseria condicionis humane. Athens [Georgia] 1978. M. Maccarone, Lotharii Cardinalis de miseria humanae conditionis. Lucani 1955. – Bloomfield Nr. 1753).

Tit.: *In Christi nomine. Incipit liber de miseria condicionis humane editus a Lothario qui poste (!) nominatus est Innocentius.*